

Årsredovisning
för
Brostugan Uppsala AB
556753-9159

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thongpian Domeij, Styrelseledamot
2024-11-05

Styrelsen för Brostugan Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen hållit en kontrollstämma 1 där kontrollbalansräkning per 2024-02-29 lades fram. Kontrollbalansräkningen utvisade att bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Vid bokslutets upprättande är aktiekapitalet intakt och årsredovisningen är tillika en kontrollbalansräkning och årsstämman blir tillika kontrollstämma 2.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 517 | 2 615 | 1 793 | 1 810 |
| Resultat efter finansiella poster | -171 | -614 | 1 761 | -7 |
| Balansomslutning | 594 | 927 | 2 228 | 1 265 |
| Soliditet (%) | 29 | 16 | 77 | 48 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten i Uppsala Restaurang Brostugan är stängd.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 659 255 | -614 327 | 144 928 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -614 327 | 614 327 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 200 000 | | 200 000 |
| Årets resultat | | | -170 525 | -170 525 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 244 928 | -170 525 | 174 403 |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 736.000 (536.0000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|---------------|
| balanserad vinst | 244 928 |
| årets förlust | -170 525 |
| | 74 403 |

| | |
|------------------------|---------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 74 403 |
| | 74 403 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 516 526 | 2 614 700 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 400 | 3 571 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 518 926 | 2 618 271 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -645 632 | -1 329 856 |
| Övriga externa kostnader | | -454 440 | -568 652 |
| Personalkostnader | 2 | -527 321 | -1 301 688 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -46 085 | -31 418 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 673 478 | -3 231 614 |
| Rörelseresultat | | -154 552 | -613 342 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | -2 938 | 3 082 |
| Räntekostnader | | -13 035 | -4 067 |
| Summa finansiella poster | | -15 973 | -985 |
| Resultat efter finansiella poster | | -170 525 | -614 327 |
| Resultat före skatt | | -170 525 | -614 327 |
| Årets resultat | | -170 525 | -614 327 |

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 146 667 | 190 667 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 13 601 | 15 686 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 160 268 | 206 353 |

Summa anläggningstillgångar

160 268

206 353

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 376 023 | 334 804 |
| Summa varulager | | 376 023 | 334 804 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | | 28 454 | 5 343 |
| Övriga fordringar | | 12 331 | 359 988 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 17 155 | 17 143 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 57 940 | 382 474 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 69 | 3 444 |
| Summa kassa och bank | | 69 | 3 444 |
| Summa omsättningstillgångar | | 434 032 | 720 722 |

SUMMA TILLGÅNGAR

594 300

927 075

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

244 928

659 256

Årets resultat

-170 525

-614 327

Summa fritt eget kapital

74 403

44 929

Summa eget kapital

174 403

144 929

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

90 337

91 070

Leverantörsskulder

207 624

88 610

Skatteskulder

0

351 055

Övriga skulder

72 510

119 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 426

131 617

Summa kortfristiga skulder

419 897

782 146

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

594 300

927 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 3 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 731 000 | 731 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 731 000 | 731 000 |
| Ingående avskrivningar | -731 000 | -731 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -731 000 | -731 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 296 262 | 76 262 |
| Inköp | 0 | 220 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 296 262 | 296 262 |
| Ingående avskrivningar | -105 595 | -76 262 |
| Årets avskrivningar | -44 000 | -29 333 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -149 595 | -105 595 |
| Utgående redovisat värde | 146 667 | 190 667 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 41 705 | 41 705 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 41 705 | 41 705 |
| Ingående avskrivningar | -26 019 | -23 934 |
| Årets avskrivningar | -2 085 | -2 085 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -28 104 | -26 019 |
| Utgående redovisat värde | 13 601 | 15 686 |

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-11-05

Thongpian Domeij
Thongpian Domeij